

## Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-10-31

Kunde (Alle)

Leverandør (Alle)

Avdeling (Alle)

Ansatt (Alle)

Prosjekt (Alle)

m/underprosjekter

Produkt (Alle)

Budsjett Prosjekt

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	2023 t.o.m. 10-31			2022 t.o.m. 10-31	
											Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>															
<b>Driftsinntekter</b>															
<b>Salgsinntekter</b>															
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig														8 250	-8 250
3020 Sponsorinntekter, avg.pl.		680								600 000	600 680	1 750 004	-1 149 324	453 000	147 680
3090 Opptjent, ikke fakturert inntekt														41 667	-41 667
3095 Motkonto salgsinntekt, avgiftspliktig, høy sats														-8 250	8 250
3096 Motkonto sponsorinntekt	41 667	41 667	41 667	41 667	41 667	41 667	41 667	41 667	41 667	-475 000	-100 000		-100 000		-100 000
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri														2 000 000	-2 000 000
3120 Sponsorinntekt, avg. fri	166 667	166 667	166 666							533 337	1 033 337		1 033 337	1 166 669	-133 332
3130 Kursinntekter, avg fri														77 000	-77 000
3195 Motkonto salgsinntekt, avgiftsfri														-2 000 000	2 000 000
3200 Påmeldingsinnt arrangement, utenfor avg.område	350 400	45 900	110 350	20 600	26 150	6 450	18 200	-37 100	-18 755	72 600	594 795	496 000	98 795	441 911	152 884
3211 Klubbkontingenter, utenfor avg. omr						185 000	-1 000			4 000	188 000	156 000	32 000	191 000	-3 000
3231 Lisenser, utenfor avg.omr	222 014	124 380	77 570	79 299	71 413	114 493	33 992	163 388	84 376	50 047	1 020 972	1 050 000	-29 028	1 012 545	8 427
3280 Rabatt og annen salgsinntektsreduksjon															
<b>Salgsinntekter</b>	<b>780 748</b>	<b>379 293</b>	<b>396 252</b>	<b>141 566</b>	<b>139 230</b>	<b>347 609</b>	<b>92 858</b>	<b>167 955</b>	<b>107 287</b>	<b>784 984</b>	<b>3 337 784</b>	<b>3 452 004</b>	<b>-114 220</b>	<b>3 383 792</b>	<b>-46 008</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>															
3440 Rammetilskudd	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	325 064	3 250 640	3 249 654	986	3 131 732	118 908
3441 Tilskudd Olympiatoppen	290 001	290 001	355 001	290 001	240 001	240 001	240 001	240 001	298 334	-183 336	2 300 003	2 351 880	-51 877	1 965 000	335 003

<b>Resultat (2023)</b>															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	2023 t.o.m. 10-31			2022 t.o.m. 10-31	
											Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
3443 Andre øremerkede tilskudd NIF								15 000	7 500	7 500	30 000		30 000	20 000	10 000
3449 VO-tilskudd									5 390		5 390		5 390	1 300	4 090
3460 Andre tilskudd			251 297	138 149	34 053	3 323	29 280	62 020	62 238	123 934	704 294	855 780	-151 486	421 533	282 761
3900 Annen driftsrelatert inntekt	70		20 675	23 400	-21 400	31 250	245	945	34 224	13 572	102 981	499 800	-396 819	6 373	96 607
3970 Egenandeler samlinger, reiser etc.			100 000		21 400	100 000	332 700	15 474		92 400	661 974	300 000	361 974	70 380	591 594
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>615 135</b>	<b>615 065</b>	<b>1 052 037</b>	<b>776 613</b>	<b>599 118</b>	<b>699 637</b>	<b>927 289</b>	<b>658 503</b>	<b>732 750</b>	<b>379 134</b>	<b>7 055 282</b>	<b>7 257 114</b>	<b>-201 832</b>	<b>5 616 319</b>	<b>1 438 963</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 395 883</b>	<b>994 358</b>	<b>1 448 289</b>	<b>918 179</b>	<b>738 348</b>	<b>1 047 247</b>	<b>1 020 148</b>	<b>826 458</b>	<b>840 038</b>	<b>1 164 118</b>	<b>10 393 066</b>	<b>10 709 118</b>	<b>-316 052</b>	<b>9 000 111</b>	<b>1 392 955</b>
<b>Driftskostnader</b>															
<b>Varekostnad</b>															
4380 Grunnlag merverdiavgift ved innførsel															
<b>Varekostnad</b>															
<b>Lønnskostnad</b>															
5000 Lønn til ansatte	221 936	338 770	296 203	261 353	290 236	97 780	309 186	293 486	318 910	302 244	2 730 105	3 422 662	-692 557	2 680 697	49 408
5004 Honorar inkl feriepenger	14 700	6 062		19 500		7 000	4 000		4 000		55 262	39 000	16 262	124 750	-69 488
5005 Motkonto honorar															
5020 Feriepenger	27 495	41 515	36 407	32 225	35 691	11 402	37 965	36 081	39 132	36 269	334 181		334 181	328 220	5 961
5095 Periodisering av lønn	-9 000										-9 000		-9 000		-9 000
5210 Fri telefon	1 464	2 346	1 830	1 830	1 830	1 830	1 830	2 196	2 562	2 196	19 914		19 914	13 908	6 006
5290 Motkonto andre oppg.pl.ytelser	-1 464	-2 346	-1 830	-1 830	-1 830	-1 830	-1 830	-2 196	-2 562	-2 196	-19 914		-19 914	-13 908	-6 006
5400 Arbeidsgiveravgift	35 850	51 337	42 229	43 941	42 982	17 893	44 593	45 468	46 215	42 980	413 486		413 486	414 510	-1 024
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	3 877	5 854	5 133	4 544	5 032	1 608	5 353	5 087	5 518	5 114	47 119		47 119	46 279	840
5510 Trekkpliktig del av reise	248	1 380	1 462	2 401	959	5 379	1 245	614	2 291	379	16 359		16 359	9 524	6 835
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget				389					2 000		2 389		2 389	1 324	1 065
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	15 904	15 536	14 275	12 276	13 095	13 628	13 121	13 049	12 325	12 330	135 543		135 543	110 911	24 632
5990 Annen personalkostnad			6 669								6 669		6 669	6 244	425
<b>Lønnskostnad</b>	<b>311 010</b>	<b>460 454</b>	<b>402 378</b>	<b>376 628</b>	<b>387 997</b>	<b>154 691</b>	<b>415 463</b>	<b>393 785</b>	<b>430 390</b>	<b>399 316</b>	<b>3 732 113</b>	<b>3 461 662</b>	<b>270 451</b>	<b>3 722 459</b>	<b>9 654</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>															
6017 Avskrivning på inventar														21 291	-21 291
6020 Avskrivning på immaterielle eiendeler	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	3 073	30 729	90 000	-59 271	30 729	

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	2023 t.o.m. 10-31			2022 t.o.m. 10-31	
											Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>3 073</b>	<b>30 729</b>	<b>90 000</b>	<b>-59 271</b>	<b>52 021</b>	<b>-21 291</b>
<b>Annen driftskostnad</b>															
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved	1 061										1 061		1 061		1 061
6300 Leie lokaler	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	15 285	152 850	181 700	-28 850	142 317	10 532
6390 Annen kostnad lokaler					3 128						3 128		3 128		3 128
6440 Leie transportmidler												2 884 000	-2 884 000	14 800	-14 800
6540 Inventar		8 125									8 125		8 125		8 125
6551 Datautstyr (hardware)	1 626	11 862	29 988	14 554				22 092			80 122	68 000	12 122	13 829	66 293
6552 Datautstyr (software)	226	226	226	226	226	226	226	226	226	226	2 257		2 257	2 257	
6570 Arbeidsklær og verneutstyr												10 000	-10 000		
6580 Idrettsutstyr			46 269	66 291	-13 258	2 411			18 250	8 436	128 399	423 334	-294 935	92 941	35 458
6701 Honorar revisjon				25 000	62 500						87 500	110 000	-22 500	103 125	-15 625
6705 Honorar regnskap	16 731	51 054	33 764	21 856	32 090	39 764	21 801	34 945	29 320	25 000	306 326	260 000	46 326	255 772	50 553
6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget															
6730 Idrettsfaglig bistand	46 723	59 346	93 650	115 645	59 842	63 844	135 517	99 699	-18 330	19 803	675 742	1 522 280	-846 538	1 228 523	-552 781
6790 Annen fremmed tjeneste	1 339	17 216			2 792	39 375					60 722	50 000	10 722	239 958	-179 236
6800 Kontorrekvisita	149					294					443		443	60	383
6810 Data/EDB-kostnad	28 724	25 013	40 488	34 450	25 836	18 925	8 708	62 391	29 723	20 751	295 008	310 950	-15 942	273 132	21 877
6820 Trykksak															
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	229										229		229		229
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	33 400	1 644	9 690	36 660	-9 850	14 734		21 932		1 600	109 811	172 500	-62 689	36 190	73 621
6890 Annen kontorkostnad					2 000	4 056	175				6 231		6 231	4 526	1 705
6900 Telefon	1 201	1 267	1 392	1 347	2 161	1 694	6 101	1 566	1 646	5 577	23 951	32 000	-8 049	33 508	-9 556
6940 Porto	190				542			1 155	1 322		3 209		3 209	1 355	1 854
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	1 001	4 929	5 447	9 187	3 545	19 442	3 940	2 272	8 262	1 354	59 378	222 400	-163 022	58 130	1 248
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	16 951	8 386	13 189	30 005	21 410	80 938	28 438	54 080	43 911	52 233	349 540	623 000	-273 460	236 076	113 464
7141 Fly	42 778	111 092	157 785	127 473	81 721	323 816	79 188	50 726	176 009	96 505	1 247 093		1 247 093	837 115	409 978
7144 Hotell	1 980	43 308	100 067	24 674	248 741	162 747	223 719	83 282	22 881	568 387	1 479 785		1 479 785	632 337	847 449
7145 Andre reisekostnader, leie treningslokaler, tester o.a.		5 376	153 703	146 002	3 970	50 235	37 385	31 208	58 060	55 014	540 954		540 954	530 418	10 536
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig							200				200		200	894	-694

<b>Resultat (2023)</b>															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	2023 t.o.m. 10-31			2022 t.o.m. 10-31	
											Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	17 815	6 247	12 877	28 363	18 157	45 589	19 828	30 520	50 906	9 528	239 829		239 829	147 252	92 577
7162 Bevertning															
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse										282	282		282		282
7320 Reklamekostnad	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	2 516	25 160	30 000	-4 840	32 473	-7 313
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget												25 000	-25 000		
7400 Kontingent, fradragsberettiget	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	2 134	21 337	30 000	-8 663	20 369	968
7410 Medlemskontingenter		5 436	3 112								8 547		8 547	7 406	1 141
7415 Påmeldinger/kurs		4 302	24 045	111 072	43 017	13 937	4 759	15 412			216 545		216 545	57 965	158 580
7420 Gaver og premier				1 942		3 474				1 126	6 542		6 542	19 030	-12 488
7425 Stipend					65 000					65 000	130 000		130 000	65 000	65 000
7455 Tilskudd idrettslag			169 530	100 000				12 000	20 000	86 640	388 170		388 170	150 000	238 170
7500 Forsikringspremie	58 503	55 909	49 575	49 575	49 575	49 925	49 925	49 925	49 925	49 925	512 760	170 000	342 760	391 570	121 190
7600 Lisensavgift og royalties									1 690		1 690		1 690		1 690
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter														16 566	-16 566
7740 Øredifferanser	-1	-0	-1	-1	-0	-1	0	1	-1	-1	-4		-4	-7	3
7770 Bank og kortgebyrer	678	241	587	617	240	274	342	276	1 226	265	4 746		4 746	6 222	-1 476
7775 Buypass- og deltager.no gebyrer	17 641	5 349	6 042	3 072	3 002	3 705	1 634	1 064	1 140	2 273	44 920		44 920	37 770	7 150
7790 Annen kostnad		70								1 170	1 240	385 000	-383 760	150	1 090
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	0							-2	7 677		7 676		7 676	-11	7 687
7820 Innkommet på tidligere nedskrevne fordringer														-2 500	2 500
7830 Konstaterte tap på fordringer															
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>308 880</b>	<b>446 332</b>	<b>971 359</b>	<b>967 944</b>	<b>726 322</b>	<b>959 337</b>	<b>641 820</b>	<b>594 705</b>	<b>523 778</b>	<b>1 091 030</b>	<b>7 231 505</b>	<b>7 510 164</b>	<b>-278 659</b>	<b>5 686 517</b>	<b>1 544 988</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>622 963</b>	<b>909 859</b>	<b>1 376 810</b>	<b>1 347 645</b>	<b>1 117 391</b>	<b>1 117 100</b>	<b>1 060 356</b>	<b>991 563</b>	<b>957 240</b>	<b>1 493 419</b>	<b>10 994 347</b>	<b>11 061 826</b>	<b>-67 479</b>	<b>9 460 996</b>	<b>1 533 351</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>772 919</b>	<b>84 499</b>	<b>71 479</b>	<b>-429 465</b>	<b>-379 043</b>	<b>-69 853</b>	<b>-40 209</b>	<b>-165 105</b>	<b>-117 203</b>	<b>-329 301</b>	<b>-601 282</b>	<b>-352 708</b>	<b>-248 574</b>	<b>-460 885</b>	<b>-140 396</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>															
<b>Finansinntekter</b>															
<b>Annen finansinntekt</b>															
8050 Annen renteinntekt	102		6 603			6 876	163	146	17 403	108	31 401		31 401	1 982	29 419
8060 Valutagevinst (agio)	45	1 829	1 077	2 230	175		4 851	33 224	325	10 253	54 009		54 009	9 874	44 135

<b>Resultat (2023)</b>															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	2023 t.o.m. 10-31			2022 t.o.m. 10-31	
											Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
8070 Annen finansinntekt				260		36 872					37 132		37 132	33 807	3 325
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>147</b>	<b>1 829</b>	<b>7 680</b>	<b>2 490</b>	<b>175</b>	<b>43 748</b>	<b>5 014</b>	<b>33 370</b>	<b>17 728</b>	<b>10 362</b>	<b>122 542</b>		<b>122 542</b>	<b>45 663</b>	<b>76 879</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>147</b>	<b>1 829</b>	<b>7 680</b>	<b>2 490</b>	<b>175</b>	<b>43 748</b>	<b>5 014</b>	<b>33 370</b>	<b>17 728</b>	<b>10 362</b>	<b>122 542</b>		<b>122 542</b>	<b>45 663</b>	<b>76 879</b>
<b>Finanskostnader</b>															
<b>Annen finanskostnad</b>															
8150 Annen rentekostnad		8									8		8	15	-7
8160 Valutatap (disagio)	12 548	1 751	3 253	5 446	4 690	1 651	2 707	1 869	718	466	35 100		35 100	13 002	22 098
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>12 548</b>	<b>1 759</b>	<b>3 253</b>	<b>5 446</b>	<b>4 690</b>	<b>1 651</b>	<b>2 707</b>	<b>1 869</b>	<b>718</b>	<b>466</b>	<b>35 108</b>		<b>35 108</b>	<b>13 017</b>	<b>22 091</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>12 548</b>	<b>1 759</b>	<b>3 253</b>	<b>5 446</b>	<b>4 690</b>	<b>1 651</b>	<b>2 707</b>	<b>1 869</b>	<b>718</b>	<b>466</b>	<b>35 108</b>		<b>35 108</b>	<b>13 017</b>	<b>22 091</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>-12 401</b>	<b>70</b>	<b>4 426</b>	<b>-2 956</b>	<b>-4 514</b>	<b>42 097</b>	<b>2 307</b>	<b>31 501</b>	<b>17 009</b>	<b>9 895</b>	<b>87 434</b>		<b>87 434</b>	<b>32 647</b>	<b>54 788</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>760 518</b>	<b>84 569</b>	<b>75 906</b>	<b>-432 422</b>	<b>-383 558</b>	<b>-27 756</b>	<b>-37 902</b>	<b>-133 604</b>	<b>-100 193</b>	<b>-319 405</b>	<b>-513 847</b>	<b>-352 708</b>	<b>-161 139</b>	<b>-428 239</b>	<b>-85 609</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>760 518</b>	<b>84 569</b>	<b>75 906</b>	<b>-432 422</b>	<b>-383 558</b>	<b>-27 756</b>	<b>-37 902</b>	<b>-133 604</b>	<b>-100 193</b>	<b>-319 405</b>	<b>-513 847</b>	<b>-352 708</b>	<b>-161 139</b>	<b>-428 239</b>	<b>-85 609</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>760 518</b>	<b>84 569</b>	<b>75 906</b>	<b>-432 422</b>	<b>-383 558</b>	<b>-27 756</b>	<b>-37 902</b>	<b>-133 604</b>	<b>-100 193</b>	<b>-319 405</b>	<b>-513 847</b>	<b>-352 708</b>	<b>-161 139</b>	<b>-428 239</b>	<b>-85 609</b>